O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início  na data de
30/12/2020 e validade de 12 meses, prorrogável na forma do Art. 57, § 1º, da lei 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 96.096,65 (NOVENTA E SEIS MIL, NOVENTA E SEIS REAIS E
SESSENTA E CINCO CENTAVOS).

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais